47 MA 7071 

PROTOCOLO      

MUNICÍPIO DE BARIRI 

= PRQJET E LEINO 2 

de 14 de maio de 2021. 

Dispõe sobre crédito adiciona! Suplementar. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito suplementar, no valor 
de R$ 738.928,63 (setecentos e trinta e oito mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta e três 
centavos), que será classificado da seguinte forma: 

Superávit: R$ 738.928,63 

TE á = E 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

02.06 Diretoria de Serviços Saude 
02 06 01 Fundo Municipal de Saúde